Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   № 4

заседания педагогического совета

от 10.05.2023 г.  Присутствовало: 14 чел.

Повестка дня:

1. Допуск к государственной итоговой аттестации учащихся 9 классов.

По первому вопросу слушали

- классного руководителя 9А класса Гаврилову О.Е., которая сообщила, что на

начало учебного года в классе 26 человек, на конец учебного года 27

обучающихся. Программа выполнена по всем предметам. Имеют положительные

отметки 25 человек. 2 обучающихся не успевают по предметам учебного плана.

Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования 25 учащихся 9А класса:\

- классного руководителя 9Б класса Бабинцеву Е.В., которая сообщила, что на

начало учебного года в классе 30 человек, на конец учебного года 30

обучающихся. Программа выполнена по всем предметам. Имеют положительные

отметки 30  человек.

Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования 30 учащихся 9Б класса:

- заместителя директора по УР Трусову Н.А., которая сообщила, что 55

обучающихся имеют зачет по итоговому собеседованию по русскому языку. Двое

обучающихся 9А класса  . на 10.05.2023 не имеют зачета по итоговому

собеседованию по русскому языку

Решение педагогического совета:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования на основании выполнения учебных программам по всем

предметам учебного плана, на основании пункта 11 «Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской  Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513   55  учащихся 9 классов МАОУ СОШ №

1.

2. Не допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования  2 обучающихся 9А класса.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                            С.Н.Днищенко

Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-03T13:46:26+0500